Zadania inwestycyjne w 2007 r.

Za facznik Nr 3a
do Uchwa ty Nr XI1/73/07
Rady Gminy Dziatdowo

z dnia 28 czerwca 2007r.

w ztotych
PLANOWANE WYDATKI
SRODKI
SRODKI
KREDYTY
eIl 22 WYMIENIONE
§ 6050 § 6059 | CEZ W ART..5 UST 1
pozvczkl | INNYCH | :
ZRODEL* PKT 213 U.F.P.
1] 1l v Vi Vil Vil IX X XI XIvV
010 | 01010 |Hydrofornia Uzdowo 20 000,00 20 000,00 Urzad Gminy Dzialdowo
Hydrofornia Stawkowo 52 266,00 52 266,00 Urzad Gminy Dziatdowo
Kisiny 19 500,00 19 500,00 Urzad Gminy Dzialdowo
Gasiorowo 19 000,00 19 000,00 Urzad Gminy Dziatdowo
Razem 110 766,00 110 766,00 0,00 0 0 0,00
600 | 60016 |przebudowa drogi gminnej Nr
187025N Burkat - Piertawki od km
0+000 do 3+758,00 | etap 750 000,00 750 000,00 Urzad Gminy Dziatdowo
Razem 750 000,00 750 000,00 0,00 0 0 0,00
750 75023 |6060- Wydatki na zakupy inwestycyjne j.b. 54 000,00 54 000,00 Urzad Gminy Dziatdowo
w tym: "Wrota Warmii i Mazur" 34 000,00 34 000,00 Urzad Gminy Dziatdowo
Razem 54 000,00 54 000,00 0,00 0 0 0
801 | 80110 |Dokumentacjai budowa sali
gimnastycznej przy Gimnazjum
w Stawkowie 10 000,00 10 000,00 Urzad Gminy Dzialdowo
Razem 10 000,00 10 000,00 0 0,00 0 0,00




VI

VI

VIl

XI

XIV

7 852

85219

6060- Wydatki na zakupy
inwestycyjne j.b.

42 000,00

42 000,00

Gminny Osrodek Pomocy
Spotecznej

Razem

42 000,00

42 000,00

9 921 | 92120

6300-Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielang miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego nadofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

91 605,00

91 605,00

8 900 [ 90001 |Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni

$ciekow w Uzdowie 1293 630,00 646 815,00 646 815,00| Urzad Gminy Dziatdowo

90095 [rzecz innych j.s.t. oraz zwiazkow
gmin lub zwiazkéw powiatéw na
dofinansowanie zadan Ekologiczny Zwigzek
inwestycyjnych i zakupow Gmin
inwestycyjnych 29 776,00 29 776,00 "Dziatdowszczyzna"

Razem 1323 406,00 29 776,00 646 815,00 0,00 0,00 646 815,00

Powiat Dzialdowo

10 925 | 92502

Razem

Zagospodarowanie terenu przy
Pomniku Grunwaldzkim w
Uzdowie

91 605,00

202 359,00

91 605,00

0,00

55 459,00

0,00

146 900,00

Urzad Gminy Dziatdowo

Razem

202 359,00

0,00

55 459,00

146 900,00

11 926 [ 92601 Dokumentacja techniczna na
budowe boiska w Turzy Wielkiej 8600,000 8600,00 Urzad Gminy Dziatdowo
Razem 8 600,00 8 600,00 0,00 0 0 0,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenia zrédta finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta



